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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                                           Tiranë, më ______.______.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 01.09.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

“VERTIKUS” me NIPT L92202031A, me adresë: Tiranë, Farkë, Selitë, Rruga “Bilal Sina”, 

Nr. pasurie 153/97, Zona Kadastrale 3292 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator 

ekonomik fitues 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  

Loti 1: REF-55303-07-17-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1:  “Riparim-mirëmbajtje të Ashensorëve për Qendrën 

Spitalore Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi”, “Njësia Tiranë”,  me fond limit në vlerën 

16,222,347.40 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e treqind e dyzet e shtatë pikë 

dyzet) lekë pa tvsh, ose 166,144.48 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e katër 

pikë dyzet e tetë) Euro pa tvsh, me afat të marrëveshjes kuadër me afat të marrëveshjes kuadër 

48 (dyzet e tetë) muaj; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data 18.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

Data: 21.07.2025, Numri 37  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Operatori ekonomik “VERTIKUS”                       me NIPT L92202031A 

                      Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 11,522,700 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind) lekë 

pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

 

2. Operatori ekonomik “CLASS ASHENSOR”      me NIPT L01325010Q 

                             Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 12,900,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “GECO 2003”               me NIPT K31813033L 

                       Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 14,625,620 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind 

e njëzet) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “VERTIKUS”                       me NIPT L92202031A 

                      Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 11,522,700 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind) lekë 

pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

http://www.obp.al/

